

Số: 1176/QĐ-ĐN5

Lâm Đồng, ngày 20 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp
Gói cung cấp: Cung cấp dịch vụ tổ chức lễ kỷ niệm 10 năm ngày thành lập
Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 – TKV

GIÁM ĐỐC CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI 5 - TKV

Căn cứ Quyết định số 130/QĐ-ĐLTKV ngày 03/02/2016 của Hội đồng quản trị Tổng công ty điện lực TKV- CTCP về việc phê duyệt điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty thủy điện Đồng Nai 5 – TKV, chi nhánh của Tổng công ty điện lực TKV- CTCP;

Căn cứ Quyết định số 1590/QĐ-ĐN5 ngày 19/11/2024 của Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 – TKV về việc ban hành Quy định về lựa chọn nhà cung cấp, hàng hóa, sản phẩm dịch vụ bảo đảm tính liên tục cho hoạt động sản xuất kinh doanh trong Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 – TKV;

Căn cứ Quyết định số 1161/QĐ-ĐN5 ngày 15 tháng 8 năm 2025 của Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 - TKV về Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà cung cấp: Cung cấp dịch vụ tổ chức lễ kỷ niệm 10 năm ngày thành lập Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 – TKV;

Căn cứ báo cáo ngày 19/8/2025 của Tổ chuyên gia về việc đánh giá hồ sơ đề xuất Gói cung cấp: Cung cấp dịch vụ tổ chức lễ kỷ niệm 10 năm ngày thành lập Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 – TKV;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ký ngày 20 tháng 8 năm 2025 giữa Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 – TKV và Công ty TNHH Tổ chức sự kiện Hồ Thiên Hà;

Căn cứ báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà cung cấp ngày 20/8/2025 của Tổ thẩm định về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà cung cấp Gói cung cấp: Cung cấp dịch vụ tổ chức lễ kỷ niệm 10 năm ngày thành lập Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 – TKV;

Theo Tờ trình ngày 20/8/2025 của Tổ chuyên gia về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung Gói cung cấp: Cung cấp dịch vụ tổ chức lễ kỷ niệm 10 năm ngày thành lập Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 – TKV.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp Gói cung cấp: Cung cấp dịch vụ tổ chức lễ kỷ niệm 10 năm ngày thành lập Công ty Thủy điện Đồng Nai 5 – TKV với các nội dung chính như sau:

- Tên nhà cung cấp được lựa chọn: Công ty TNHH Tổ chức sự kiện Hồ

Thiên Hà

- Địa chỉ: số 65, Tô Vĩnh Diện, phường Cam Ly- Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng, Việt Nam;

- Giá trúng cung cấp: 1.344.559.608 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, ba trăm bốn mươi bốn triệu, năm trăm năm mươi chín nghìn, sáu trăm linh tám đồng). Giá trên đã bao gồm các khoản chi phí, thuế, phí lệ phí liên quan để nhà cung cấp thực hiện đầy đủ các công việc của gói cung cấp. Chi tiết như phụ lục đính kèm.

- Nguồn vốn thực hiện: Chi phí sản xuất kinh doanh năm 2025;

- Loại hợp đồng: Trọn gói;

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 10 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2: Quyết định này làm cơ sở để các bên ký kết hợp đồng và thực hiện các công việc liên quan.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các ông Phó giám đốc, Kế toán trưởng, trưởng các phòng ban liên quan và đơn vị được lựa chọn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. /.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Các PGĐ, KTT (e – copy);
- Trang Website TKV (để đăng tải);
- Trang Website ĐLTKV (để đăng tải);
- Lưu: VT, TCKT, KHĐTVT, (TH03).



1042
CÔ
HỦ
ÔN
T
LỘC

PHỤ LỤC 1. BẢNG TỔNG HỢP GIÁ TRỊ GÓI CUNG CẤP
(Kèm theo Quyết định số: 1176 /QĐ-ĐN5 ngày 20 tháng 8 năm 2025)

ĐVT: đồng

STT	Tên dịch vụ	Nội dung yêu cầu	ĐTV	số lượng	Đơn giá (trước thuế)	Thành tiền	Ghi chú
1	2	3	4	5	6	7	8
A	KHÁNH TIẾT						
I	Phân chuẩn bị, trang trí, đón tiếp						
1	Giấy mời (Thiết kế và in ấn)	Thiết kế + in (có vỏ) KT: ngang * dọc: 26 * 21cm (gấp lại 13 * 21cm)	Cái	100	45.000	4.500.000	
2	Hoa cài áo	Hoa + in tên lễ kỷ niệm KT 8*20cm, màu đỏ, vải lụa phi bóng, có in tên chương trình: Lễ kỷ niệm 10 năm thành lập Công ty thủy điện Đồng Nai 5 – TKV	Cái	180	30.000	5.400.000	
3	Nước uống	Nước khoáng thiên nhiên 500ml AQUAFINA Việt Nam	Chai	180	4.000	720.000	
4	Cờ nhiều màu	Cờ phướn nhiều màu kt 30*60 cm	Cái	300	170.000	51.000.000	
5	Công chào	Màu đỏ, Đường kính 10m	Cái	1	40.000.000	40.000.000	
6	Standee chân đứng	KT 2m x0,8m, in hiflex khung sắt	Cái	50	300.000	15.000.000	
7	Backdrop chụp hình (12m x 4m)	in bạt căng khung gia cố chống gió (KT 12mx4m)	m2	48	350.000	16.800.000	
8	Khung tranh và chân trưng bày hình ảnh	khung ảnh 70cm x 50cm	bộ	30	500.000	15.000.000	
9	Thảm đỏ trải lối vào	40m x2m, thảm mới	m2	80	30.000	2.400.000	
10	Trụ Parie dây nhưng lối vào	trụ inox (để 330mm, đường kính trụ 51mm, cao 960mm), dây nhưng dài 1,5m màu đỏ	m2	100	250.000	25.000.000	
11	Quạt công nghiệp	Cung cấp dịch vụ cho thuê Quạt công nghiệp	Cái	15	800.000	12.000.000	
12	Ghế đại biểu (Bọc và nơ)	Ghế Inox có nệm bọc da Bọc trắng và thắt nơ	Cái	140	70.000	9.800.000	
13	Bàn tròn đại biểu + tiệc (Phủ khăn vải cao cấp)	Bàn tròn ØK 1200mm cao 750mm, chân inox, mặt bàn bằng gỗ	Cái	14	250.000	3.500.000	
14	Quà lưu niệm (có in chữ nội dung theo yêu cầu)	Kích thước 18x18x6cm, hộp bằng gỗ MDF, họa tiết thuyền bằng đồng mạ vàng, móc in nội dung gắn nên hộp bằng đồng ăn mòn. túi hộp đựng quà kèm theo. Kích thước của dòng chữ in và logo ở dưới là 10x2cm có đính kèm hình ảnh minh họa	phần	70	2.200.000	154.000.000	
15	Dù che nắng	Dạng lệch tâm, kích thước 3m màu trắng, có hệ nâng hạ tăng giảm chiều cao	cái	6	1.200.000	7.200.000	
16	Bàn checkin	Bàn gỗ kt 2*0.45m	cái	6	250.000	1.500.000	
B	KHU VỰC NHÀ RAP					-	
1	Nhà rap sự kiện	Nhà bạt không gian kích thước 20m x30m	m2	600	200.000	120.000.000	
2	Gia cố gió	Gia cố gió	Gói	1	8.000.000	8.000.000	
3	Trang trí la phòng	La phòng sang trọng, màu trắng sọc xanh, KT 12m x 12m	m2	600	50.000	30.000.000	
4	Rèm và quần trụ rap	màu trắng sọc xanh	Gói	1	3.000.000	3.000.000	

STT	Tên dịch vụ	Nội dung yêu cầu	ĐTV	số lượng	Đơn giá (trước thuế)	Thành tiền	Ghi chú
5	Thảm trải hết nhà rạp	Loại màu xanh	m2	600	30.000	18.000.000	
C	KHU VỰC HỘI TRƯỜNG						
1	Thảm trải sân khấu hội trường	9m x5m	m2	45	30.000	1.350.000	
2	Thảm trải hết hội trường	Loại màu xanh	m2	300	30.000	9.000.000	
3	Màn hình Led P3 (9m x3m)	Màn hình chính 10m x5m và 2 led phụ (5m *3mm *2)	m2	80	1.200.000	96.000.000	
4	Âm thanh	12 loa full = 10.000W, 2 loa Monitor = 2.000W, 1 mixer, Micro phát biểu, micro không giây ca nhạc, máy phát nhạc	Gói	1	50.000.000	50.000.000	
5	Ánh sáng ca nhạc	8 đèn beam+ 6 đèn Katana+ 10 đèn sáng mặt+ 1 máy khói, máy tính, Mixer+ ...	Gói	1	30.000.000	30.000.000	
6	Bục phát biểu + hoa tươi		Gói	1	1.200.000	1.200.000	
7	Lễ tân đón khách và phục vụ	8 đèn beam+ 6 đèn Katana+ 10 đèn sáng mặt+ 1 máy khói, máy tính, Mixer+ ...	người	20	1.500.000	30.000.000	
D	QUAY PHIM CHỤP ẢNH LỄ KỶ NIỆM	<i>Hỗ trợ phần lễ + tự lo chi phí ăn ở đi lại</i>					
1	Quay hình ảnh tư liệu (trả file gốc và video)	3 máy quay + 1 flaycam+ Quay chi tiết từ khâu đón khách, checkin, buổi lễ + dựng video tổng thể	Gói	1	35.000.000	35.000.000	
2	Chụp ảnh (trả file)	Chụp chi tiết từ khâu đón khách, checkin, buổi lễ	Gói	2	10.000.000	20.000.000	
E	VĂN NGHỆ (5 tiết mục)						
1	Vũ đoàn múa	Tập luyện, ăn ở, đi lại	Bài	4	15.000.000	60.000.000	
2	Ca sĩ (hát 1 đơn ca + 1 song ca)	Tập luyện, ăn ở, đi lại	người	10	7.000.000	70.000.000	
3	Ca khúc thùy điện của ta (Trần Quốc Điền)	Song ca nam (Tập luyện và biểu diễn)	người	2	10.000.000	20.000.000	
4	MC Truyền hình HTV	Soạn kịch bản	Gói	2	30.000.000	60.000.000	
F	PHÓNG SỰ VỀ 10 NĂM THÀNH LẬP CÔNG TY						
1	Quay, dựng phóng sự + Flaycam + MC lời bình	Tư liệu 10 năm hành trình và phát triển Viết kịch bản, xây dựng video phù hợp với từng nội dung - Video dài 10-12 phút; - Nội dung của Video phải thể hiện: + Khái quát tình hình của đơn vị trong 10 năm (Khó khăn, thuận lợi); + Kết quả sản xuất kinh doanh trong 10 năm; + Phát thanh viên phải giọng chuẩn, rõ ràng + Hình ảnh chụp và quay flycam + Thực hiện viết kịch bản và lời bình trong phóng sự; + Lồng ghép hình ảnh tư liệu vào phóng sự; + Hoàn thiện clip; in sao 1 USB có dung lượng 128G có lưu trữ Video. (Các nội dung bên sử dụng dịch vụ cung cấp làm phóng sự)	Gói	1	50.000.000	50.000.000	
G	VẬN CHUYỂN VÀ SETUP						

STT	Tên dịch vụ	Nội dung yêu cầu	ĐTV	số lượng	Đơn giá (trước thuế)	Thành tiền	Ghi chú
1	Vận chuyển vật tư, nhân công và setup trọn gói		Gói	1	70.000.000	70.000.000	
H	DỊCH VỤ XE ĐƯA ĐÓN KHÁCH					-	
1	Cung cấp Xe 45 chỗ đưa đón khách 2 ngày	Lịch trình đưa đón: Ngày 1: Sân bay Liên Khương - Bảo Lộc Ngày 2: Bảo Lộc - Nhà máy (80km) - Sân bay Liên Khương Bao gồm cả tài xế và nhiên liệu	Xe	5	25.000.000	125.000.000	
	Tổng cộng giá trị trước thuế					1.270.370.000	
	Gia trị giảm giá 2% trước thuế					25.407.400	
	Tổng cộng giá trị trước thuế sau giảm giá					1.244.962.600	
	Thuế GTGT 8 %					99.597.008	
	Tổng cộng giá trị sau thuế sau giảm giá					1.344.559.608	